
Berušky odehrály 1. kolo KP trojek

Napsal uživatel Andrea, Martina a Standa
Pondělí, 07 Říjen 2019 17:07

Naše 4 týmy Berušek se vydaly na různá místa v kraji, aby odehrály svá první utkání v KP
trojek. Holky se v této soutěži teprve seznamují se základy volejbalu, ale už teď je parádní se
na ně dívat jak je to baví a jak rády hrají volejbal...

      

Družstvo A zavítalo k prvnímu kolu KP trojek dívek v Chocni. Díky kvalifikaci, která se v září
konala na domácích kurtech v Lanškrouně, se holky kvalifikovaly do první, 
nejlepší skupiny. Soupeři holkám byla domácí Choceň, Dolní Újezd A, B, Polička A a Svitavy B
– vše silné týmy. Hned z rána se holky utkaly s oddíly Dolního Újezdu A a B. Nutno podotknout,
že soupeř byl vyšší a herně zdatnější. Naše holky se setkaly s prvními smečemi a bloky, a oba
zápasy prohrály. Věřím ale tomu, že do budoucna nám tyto prohry daly hodně, a víme co
zlepšovat.
K dalším, již více vyrovnaným utkáním jsme nastoupily proti Poličce a Chocni, bohužel do
vítězného konce jsme dotáhly pouze zápas se Svitavami. Všechny zápasy byly kvalitní a
soupeři silní. V příštím kole nás čeká účast v druhé nejsilnější skupině KP, která se odehraje
3.11.2019, a boj o návrat do skupiny nejsilnější.

  

Sestava: Stela Pluhařová, Eliška Jílková, Žaneta Dušková a Ella Rybová.

  

 

  

Další naše družstvo, tentokrát Lanškroun E ve složení Deniska Křížová, Týnka Pluhařová a
Anička Marková nastoupila ve skupině B v domácím prostředí tělocvičny ZŠ B. Smetany proti
týmům Lanškrouna B, Litomyšle, Letohradu, České Třebové A a proti Chvaleticím. Dvě výhry,
dvě remízy a jedna prohra znamenaly konečné 3. místo a udržení ve skupině B.

  

 

  

Další dva týmy - Lanškroun C a D odjely do krajského města Pardubic, kde v místní sokolovně
odehrály svá utkání ve třetí výkonostní skupině. Nastoupily jsme proti starším holkám a i když
teprve začínáme, chvilkama naše holky  těm starším docela stačily... Rozhodně jim však
nechybí bojovnost a chuť hrát, což je v tomhle věku to nejdůležitější. Hráli jsme nejprve

 1 / 3



Berušky odehrály 1. kolo KP trojek

Napsal uživatel Andrea, Martina a Standa
Pondělí, 07 Říjen 2019 17:07

vzájemný zápas a pak jsme nastoupili proti týmům z České Třebové, Poličky, Pardubic a
Dolního Újezdu. Lanškroun C se nakonec udržel ve třetí skupině, Lanškroun D spadl do čtvrté
výkonostní skupiny...

  

Sestava: Lanškroun C - Anička Smutná, Natálka Bambuleová, Madla Novotná a Eliška
Marešová

  

                Lanškroun D - Lucka Beránková, Hanka Večeřová, Eliška Kuřová a Leonka Rybová.

  

 

  

Děkujeme moc rodičům, kteří s námi na zápasy odjely i těm, kteří přišli fandit do Lanškrouna.

  

 

  

 

  

Pořadí kraje po prvním kole:

  

1. Dolní Újezd  A   28 bodů
2. Dolní Újezd  B  26 bodů
3. Polička  A  24 bodů
4. Choceň  23 bodů
5. Lanškroun A  22 bodů
6. Svitavy B  21 bodů
7. Lanškroun B  20 bodů
8. Letohrad 18 bodů
9. Lanškroun  E  17 bodů
10. Litomyšl 16 bodů
11. Česká Třebová A  15 bodů

 2 / 3



Berušky odehrály 1. kolo KP trojek

Napsal uživatel Andrea, Martina a Standa
Pondělí, 07 Říjen 2019 17:07

12. Chvaletice 14 bodů
13. Polička B  13 bodů
14. Pardubice A 11 bodů

  

15. Dolní Újezd C  10 bodů
16. Lanškroun C  9 bodů
17. Lanškroun D  8 bodů
18. Česká Třebová B  7 bodů
19. Vysoké Mýto 6 bodů
20. Svitavy A  4 body
21. Žicjlínek 3 body
22. Svitavy C  2 body
23. Pardubice B  1 bod

  

 

  

 

  

 

  

Příště tak zase pojedeme na tři místa v kraji - Letohradu, Poličky a Chvaletic. To je pro nás
trenéry fakt paráda :-).

 3 / 3


